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ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS
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DĖL LEIDIMO PERDUOTI TURTĄ

2006 m. balandžio 27 d. Nr.T1- 1073  

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2000, Nr. 91-2832;  2003, Nr.17-704) 17 straipsnio 49 punktu, Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugsėjo 6 d. sprendimu Nr. T1-507 patvirtintų  viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų 54 punktu, atsižvelgdama į VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro    2006 m. balandžio 11 d. raštą Nr. 128, Šilalės   rajono   savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a :

           1. Leisti   viešajai įstaigai Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centrui perduoti  viešajai įstaigai Šilalės rajono ligoninei ilgalaikį turtą:

	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Inventorinis numeris
	Kiekis

vnt.
	Įsigijimo vertė (Lt)
	Nusidė-vėjimas (Lt)
	Likutinė vertė (Lt)

	1.
	Baseinas „Delfinas“
	01381510
	1
	1882,58
	1798,65
	83,93

	2.
	DĮSC priemonių komplektas 
	01381539
	1
	1100,00
	994,73
	105,27

	3. 
	Rinkinys psicho-motorikai vystyti
	01381532
	1
	2007,00
	1839,26
	167,74

	4.
	Muzikos priemonių rinkinys klausai vystyti.
	01381533
	1
	1112,00
	1019,04
	92,96

	5.
	Minkštų formų rinkinys mankštai
	01381534
	1
	1358,00
	1244,38
	113,62

	6.
	Treniruoklis
	01381546
	1
	1561,00
	1356,22
	204,78

	7.
	Masažo stalas
	01381618
	1
	1272,00
	1271,00
	1,00

	Iš viso
	7
	10292,58
	9523,28
	769,30



2. Deleguoti   Dalę Briedienę,  Savivaldybės gydytoją, į  komisiją dėl turto, nurodyto sprendimo 1 punkte,  perdavimo iš VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro   VšĮ Šilalės rajono ligoninei.

Meras







      
 
                    Valdemaras Jasevičius

Vyr. specialistė juristė J. Kolyčienė   
Kalbos tvarkytoja  A. Špečkauskienė

Vyr. specialistas F. Sragauskas, 76 129
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